
Pronájem
prostor

Malostranské 
besedy

1. – 3. patro



-2-

Jedinečný prostor, kde na Vás z každého 
koutu dýchne kus historie. Existence 
budovy se datuje již od konce 14. sto-
letí, kdy v tomto místě, na rohu Malo-
stranského náměstí a Letenské ulice, stá-
val význačný dům pánů ze Šternberka. 
Malostranská beseda po úspěšné 3-leté 
rekonstrukci oblékla nový kabát a  její 
střechu opětovně zdobí barokní věže 
s nově odlitým zvonem, kterému osobně 
požehnal kardinál Miroslav Vlk a dal mu 
jméno Václav. 

Společnost Vyšehrad 2000 a.s. je garantem 
veškerých gastronomických provozů, 
a tak nám dovolte, abychom Vám budovu 
Malostranské besedy a její nádherně zre-
konstruovaný interiér, jež osloví kaž-
dého návštěvníka, představili z pohledu 
společenského a gastronomického využití. 

Nově zpřístupněné podkroví s jedineč-
ným výhledem na Pražský hrad či ba-
rokní Kostel svatého Mikuláše je určeno 
pro stálé výstavní expozice, ale současně 
zde probíhají veškeré druhy společen-
ských akcí – předvánoční večírky, kok-
tejly, narozeninové oslavy, svatební ob-
řady apod.. Variabilita prostoru je téměř 
neomezená, a tak zde můžeme připravit 
kompletní svatební den nebo jakoukoliv 
jeho část.

2. patro Malostranské besedy poskytlo 
prostor pro Trick bar – místo pro fil-
mové příznivce a nadšence komorních 
projekcí. V sousedství projekční míst-
nosti se nachází víceúčelový sál vhodný 
pro konání prezentací, tiskových kon-
ferencí, firemních školení apod. Dále je 
zde k dispozici malý salónek, určený pro 
uzavřená jednání, degustace apod. Jedi-
nečnost prostoru umocňují obnažené 
a zrestaurované malované stropní trámy, 
které v kombinaci s moderním tech-
nickým vybavením vytváří jedinečnou 
atmosféru pro Vámi pořádanou spole-
čenskou událost. Součástí Trick baru je 
rozsáhlá vinotéka.

1. patro budovy navazuje na kulturní tra-
dici Malostranské besedy a návštěvníky 
zavede do Hudebního a Divadelního 
klubu. Kromě koncertů a divadelních 
představení i tyto prostory lze využít pro 
společenské podniky – rauty, bankety, 
plesy, konference apod. 

Výše uvedené interiéry nabízejí široké 
spektrum využití. Některé prostory lze 
vzájemně propojit či spojit s prostory re-
staurace, kavárny i pivnice a vytvořit tak 
prostor o kapacitě až 1200 hostů.

Malostranská beseda 

KONTAKTY:

Rádi Vás Malostranskou besedou provedeme a představíme Vám jednotlivé prostory.

Pronájem prostor, zajištění cateringu
Lukáš Tesárek – tel.: +420 603 153 440, e-mail: tesarek@malostranska-beseda.cz

Pronájem prostor, zajištění kulturního programu
David Hanzlík – tel.: +420 733 522 918, e-mail: hanzlik@malostranska-beseda.cz



-3-

Vysvětlivky k plánkům

Kulatý 
banketní stůl 
Ø 180 cm

Prostor pro židli
Prostor pro přístup

lavice 
180x45 cm

2 místa 
k sezení

židle

uspořádání

sál
banketní stůl 

Ø 180 cm 
školní divadelní rautové

10 osob/stůl 12 osob/stůl

FOYER 40 48 60  60  70

BAR 40 48 36  80 80

PÓDIUM 50 60 60 130 150

CELKEM 130 156 156 270 300

HUDEBNÍ A DIVADELNÍ KLUB - 1. patro

uspořádání

sál
banketní stůl 

Ø 180 cm 
školní divadelní rautové

10 osob/stůl 12 osob/stůl

TRICK BAR  X  X X X 30

VIDEOKAVÁRNA 20 24 36 50 60

KARETNÍ SALÓNEK 10 12 18 X 25

VÍCEÚČELOVÝ SÁL 20 24 36 50 50

CELKEM  50   60 90 100 165

TRICK BAR - 2. patro
VIDEOKAVÁRNA - 2. patro
KARETNÍ SALÓNEK - 2. patro
VÍCEÚČELOVÝ SÁL - 2. patro

GALERIE - 3. patro

uspořádání

sál
banketní stůl 

Ø 180 cm 
školní divadelní rautové

10 osob/stůl 12 osob/stůl

GALERIE  150

KOMPLETNÍ PŘEHLED

1.
patro

2.
patro

3.
patro



-4-

chodba

vstup do sálu

vstup do sálu

H
U

D
EB

N
Í A

 D
IV

A
D

EL
N

Í K
LU

B
 - 

B
A

R
H

U
D

EB
N

Í A
 D

IV
A

D
EL

N
Í K

LU
B

 - 
FO

Y
ER

H
U

D
EB

N
Í A

 D
IV

A
D

EL
N

Í K
LU

B
 - 

PÓ
D

IU
M

pódium

bar

uspořádání

sál
banketní stůl 

Ø 180 cm 
školní divadelní rautové

10 osob/stůl 12 osob/stůl

FOYER 40 48 60  60  70

BAR 40 48 36  80 80

PÓDIUM 50 60 60 130 150

CELKEM 130 156 156 270 300

HUDEBNÍ A DIVADELNÍ KLUB - 1. patro

1.
patro



-5-

chodba

vstup do sálu

vstup do sálu

H
U

D
EB

N
Í A

 D
IV

A
D

EL
N

Í K
LU

B
 - 

B
A

R
H

U
D

EB
N

Í A
 D

IV
A

D
EL

N
Í K

LU
B

 - 
FO

Y
ER

H
U

D
EB

N
Í A

 D
IV

A
D

EL
N

Í K
LU

B
 - 

PÓ
D

IU
M

pódium

bar

uspořádání

sál
banketní stůl 

Ø 180 cm 
školní divadelní rautové

10 osob/stůl 12 osob/stůl

FOYER 40 48 60  60  70

BAR 40 48 36  80 80

PÓDIUM 50 60 60 130 150

CELKEM 130 156 156 270 300

HUDEBNÍ A DIVADELNÍ KLUB - 1. patro

1.
patro



-6-

chodba

vstup do sálu

vstup do sálu

H
U

D
EB

N
Í A

 D
IV

A
D

EL
N

Í K
LU

B
 - 

B
A

R
H

U
D

EB
N

Í A
 D

IV
A

D
EL

N
Í K

LU
B

 - 
FO

Y
ER

H
U

D
EB

N
Í A

 D
IV

A
D

EL
N

Í K
LU

B
 - 

PÓ
D

IU
M

pódium

bar

uspořádání

sál
banketní stůl 

Ø 180 cm 
školní divadelní rautové

10 osob/stůl 12 osob/stůl

FOYER 40 48 60  60  70

BAR 40 48 36  80 80

PÓDIUM 50 60 60 130 150

CELKEM 130 156 156 270 300

HUDEBNÍ A DIVADELNÍ KLUB - 1. patro

1.
patro



-7-

uspořádání

sál
banketní stůl 

Ø 180 cm 
školní divadelní rautové

10 osob/stůl 12 osob/stůl

TRICK BAR X X X X 30

VIDEOKAVÁRNA 20 24 36 50 60

KARETNÍ SALÓNEK 10 12 18 X 25

VÍCEÚČELOVÝ SÁL 20 24 36 50 50

CELKEM  50   60 90 100 165

vstup do sálu

vstup do sálu

Trick bar
Videokavárna
Karetní salónek

Víceúčelový sál

K
A

R
ET

N
Í S

A
LÓ

N
EK

V
ÍC

EÚ
Č

EL
O

V
Ý

 S
Á

L
V

ID
EO

K
AV

Á
R

N
A

TR
IC

K
 B

A
R

schodiště

TRICK BAR - 2. patro
VIDEOKAVÁRNA - 2. patro
KARETNÍ SALÓNEK - 2. patro
VÍCEÚČELOVÝ SÁL - 2. patro

WC

2.
patro



-8-

uspořádání

sál
banketní stůl 

Ø 180 cm 
školní divadelní rautové

10 osob/stůl 12 osob/stůl

TRICK BAR X X X X 30

VIDEOKAVÁRNA 20 24 36 50 60

KARETNÍ SALÓNEK 10 12 18 X 25

VÍCEÚČELOVÝ SÁL 20 24 36 50 50

CELKEM  50  60 90 100 165

vstup do sálu

vstup do sálu

Trick bar
Videokavárna
Karetní salónek

Víceúčelový sál

K
A

R
ET

N
Í S

A
LÓ

N
EK

V
ÍC

EÚ
Č

EL
O

V
Ý

 S
Á

L
V

ID
EO

K
AV

Á
R

N
A

TR
IC

K
 B

A
R

schodiště

TRICK BAR - 2. patro
VIDEOKAVÁRNA - 2. patro
KARETNÍ SALÓNEK - 2. patro
VÍCEÚČELOVÝ SÁL - 2. patro

WC

2.
patro



-9-

uspořádání

sál
banketní stůl 

Ø 180 cm 
školní divadelní rautové

10 osob/stůl 12 osob/stůl

TRICK BAR X X X X 30

VIDEOKAVÁRNA 20 24 36 50 60

KARETNÍ SALÓNEK 10 12 18 X 25

VÍCEÚČELOVÝ SÁL 20 24 36 50 50

CELKEM  50  60 90 100 165

TRICK BAR - 2. patro
VIDEOKAVÁRNA - 2. patro
KARETNÍ SALÓNEK - 2. patro
VÍCEÚČELOVÝ SÁL - 2. patro

vstup do sálu

vstup do sálu

Trick bar
Videokavárna
Karetní salónek

Víceúčelový sál

K
A

R
ET

N
Í S

A
LÓ

N
EK

V
ÍC

EÚ
Č

EL
O

V
Ý

 S
Á

L
V

ID
EO

K
AV

Á
R

N
A

TR
IC

K
 B

A
R

schodiště

WC

2.
patro



-10-

vstup do galerie

GALERIE - 3. patro

uspořádání

sál
banketní stůl 

Ø 180 cm 
školní divadelní rautové

10 osob/stůl 12 osob/stůl

GALERIE  150

3.
patro



Fotogalerie

1.) Pohled na Malostranskou besedu z kostela sv. Mikuláše
2.) 1. patro – Hudební a Divadelní klub – Divadelní sál
3.) 1. patro – Hudební a Divadelní klub – Bar
4.) 1. patro – Hudební a Divadelní klub – Víceúčelový sál
5.) 2. patro – Víceúčelový sál
6.) 2. patro – Karetní salónek
7.) 3. patro – Galerie

1.)
2.)

3.)

4.) 5.)

6.) 7.)



I. patro Malostranské besedy



Trick bar Malostranské besedy



Galerie Malostranské besedy



-15-

patro
MALOSTRANSKÁ BESEDA
(jednotlivé sály dle pater)

pronájem

celodenní půldenní krátkodobý 
(do 3 hodin)

1. patro

HUDEBNÍ A DIVADELNÍ KLUB Ceny jsou bez DPH

PÓDIUM + BAR 35.000 Kč 20.000 Kč 12.000 Kč

FOYER  + BAR 20.000 Kč 12.000 Kč 8.000 Kč

CELÉ 1. PATRO 40.000 Kč 30.000 Kč 20.000 Kč

2. patro

CELÉ DRUHÉ PATRO

VIDEOKAVÁRNA

TRICK BAR 30.000 Kč 20.000 Kč 12.000 Kč

KARETNÍ SALÓNEK

VIDEOKAVÁRNA 
8:00 – 14:00 hod. speciální cena pro školení 4.000 Kč

KARETNÍ SALÓNEK 
8:00 – 14:00 hod. speciální cena pro školení 2.000 Kč

3. patro GALERIE 30.000 Kč 20.000 Kč 12.000 Kč

1.-3. 
patro

1.-3. PATRO 100.000 Kč X X

1.-3. PATRO 
včetně gastroprovozů

100.000 + 200.000 Kč
(minimalní 

konzumace)
X X

CENÍK PRONÁJMŮ MALOSTRANSKÉ BESEDY

POZNÁMKA:
V ceně pronájmu je zahrnuto:
židle
lavicové stoly bez ubrusů
zvukový a osvětlovací aparát

V ceně pronájmu není zahrnuto:
šatna (800 Kč paušál do 6 hodin) - každá další započatá hodina 100 Kč
hasič (200 Kč/hod.)
zvukař (500 Kč/hod.)
osvětlovač (400 Kč/hod.)
lavicové stoly včetně ubrusu a scartingu - 150 Kč / ks
kulaté stoly s ubrusem ( Ø 180 cm) - 300 Kč / ks
židle s bílým návlekem a mašlí - 150 Kč / ks
dataprojektor + plátno - 4.000 Kč (I. patro)
dataprojektor + plátno - 2.000 Kč (II. patro)

Uvedené ceny jsou bez DPH



-16-

1.
patro



-17-

2.
patro



-18-

3.
patro


